关于公布2020年新北区初中物理

评优课比赛结果的通知

各初中：

结合常州市评优课通知相关要求，我区已于5-6月举办“2020年新北区初中物理评优课”活动。根据比赛结果，现将获奖名单公示如下：

	学校
	姓名
	奖项

	中天实验
	庞惠康
	一等奖

	滨江中学
	蒋佳鹏
	一等奖

	河海中学
	张振镖
	一等奖

	新北实验中学
	吕穆
	一等奖

	飞龙中学
	徐清
	二等奖

	罗溪中学
	蒋奕昊
	二等奖

	奔牛初级中学
	靳姗姗
	二等奖

	新桥初级中学
	赵晗宇
	二等奖

	新北实验中学
	吴晓艳
	三等奖

	龙虎塘中学
	肖云峰
	三等奖

	安家中学
	李小龙
	三等奖

	吕墅中学
	丁滨艳
	三等奖

同时拟推荐中天实验学校庞惠康、滨江中学蒋佳鹏两位老师代表新北区参加常州大市比赛。如有问题，请与新北区教师发展中心杨波老师联系，联系方式：15961106051。
新北区教师发展中心

                                                                    2020年6月11日